側溝等清掃用品貸出し申請書

令和  年  月  日

尼崎市都市整備局

 道路維持担当課長  様

   申請人名

所在地

代表者

電話番号

側溝等の清掃を実施するため、下記のとおり清掃用品の貸出しを申請します。

清掃実施予定期間
令和  年  月  日  から

令和  年  月  日  まで

  清掃実施場所（区間）
尼崎市           から

尼崎市            まで

清掃用品

 溝さらえミニ    丁 角型ショート  丁

溝さらえ U 字ショート      丁 角型ロング    丁

U 字ロング      丁

角スコップ           丁

土のう

（渡しきり）
          袋

受取り日 令和  年  月  日  受取り（   ）

返 却 日 令和  年  月  日  返 却（   ）

※貸出用品は、事前に貸出場所までご連絡の上、受け取りにお越しください。

 在庫がない場合があります。

※使用後の溝さらえ器具はおおむね 1 週間を目処に速やかにお返しください。

（貸し出し場所 住所・連絡先）

 道路維持担当

 住所：兵庫県尼崎市東七松町 1 丁目 23 番 1 号 本庁中館 6階

 電話：06-6489-6486

 園田地域課

 住所：尼崎市食満 5 丁目 8番 46 号

 電話：06-6491-2361

 小田地域課

 住所：尼崎市長洲中通 1 丁目 6 番 10 号

 電話：06-6488-5441